
令和７年０１月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

 

２月の集団回収（資源ごみ回収）のお知らせ 

 

 

厳寒の候、いよいよ寒さが本格化してまいりましたが、皆様にはご健勝にお過

ごしのことと存じます。 

 さて、２月の集団回収(資源ごみ回収)をお知らせ致します。つきましては、

以下の要領でご家庭の資源ごみを回収いたしますので、ご協力のほど宜しくお

願い申し上げます。 

 また、お手伝いしてくれる子供たちを募集しています。参加して頂ける方は

当日９：００に小村井香取神社前の交差点にある防災倉庫にお越しください。 

 

１、 実施日：０２月２３日（日）です。 

２、 当日は７：３０から８：３０までにご自宅前にお出し下さい。 

※普段使用しているゴミ置き場でも可 

３、 回収品目：新聞、雑誌、ダンボール、アルミ缶。 

※スチール缶は対象外ですので分別をお願い致します。 

※牛乳パック、ペットボトルは対象外となります。 

４、 新聞・雑誌は紐で束ねてください。 

５、 アルミ缶の中は水ですすいで乾かしてください。 

 

 

以上 

回覧 


